
UCHWAŁA  Nr  XXIII / 188 / 2012 
Rady   Gminy     Wodzisław 

z  dnia  27 lipca 2012  roku 

              

w sprawie:   wyrażenia    zgody    na     sprzedaż   w    trybie  ustnego   przetargu  

nieograniczonego nieruchomości  położonej   w  obrębie  Wodzisław. 

 

 

 

      Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym    ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 

113, poz.984, Nr 153, poz1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 

2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, 

poz.230Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134,poz.777, Nr 217, 

poz.1281)  / w związku z  art.  37  ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt. 1 i art. 67 ust.1 i 2 ustawy z 

dnia 21  sierpnia  1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami   /  Dz.  U.  z   2010 roku Nr  

102 poz. 651,Nr  106 poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 

200, poz. 1323;  z  2011 roku Nr  64, poz. 341,Nr 106, poz.622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, 

poz. 732,  Nr 130, poz. 762,  Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 

poz. 1337    -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  ustnego  przetargu  nieograniczonego 

nieruchomości  zabudowanej budynkiem  gospodarczym,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  

obrębu  Wodzisław   jako  działka  Nr  431  o  powierzchni  0,2900 ha. 

Nieruchomość  stanowi  własność     Gminy  Wodzisław na  podstawie  decyzji  Wojewody  

Świętokrzyskiego Nr  IG.IV.7510.19.2012. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 

 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 

 

    

 

 

 

 

  

 



Uzasadnienie 

 
do  uchwały  Nr  XXIII / 188 / 2012 

Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia  27 lipca 2012  roku 

 

       

         Wyszczególniona   w   projekcie   uchwały   działka  Nr  431   położona   w  obrębie   

Wodzisław,  stanowi   własność  Gminy   Wodzisław. 

     Nieruchomość  nie  jest  obciążona  na  rzecz  osób  trzecich  i  została  przeznaczona  do  

sprzedaży  w  formie  przetargu. 
 

            

 

 
 


